08 VP3671S 1.200 UND 0,93 1.116,00TUBO PARA COLETA, CITRATO 3,6ML, M/ BIOCON

Registro M.S.: 80638720049

TUBO ESTÉRIL COM CITRATO DE SÓDIO ADULTO

Procedência: TAIWAN

Marca: BIOCON

Fabricante: TAIWAN

Preço Unitário: NOVENTA E TRÊS CENTAVOS

Total Item: UM MIL, CENTO E DEZESSEIS REAIS

09 VHS-P 1.100 PCT 2,15 2.365,00PIPETA PLASTICA DESC.VHS PCT 25UN M/CRAL

Registro M.S.: NAO CORRELATO

PIPETA PARA VHS DESCARTÁVEL PLÁSTICA

Marca: CRAL

Fabricante: CRAL

Preço Unitário: DOIS REAIS E QUINZE CENTAVOS

Total Item: DOIS MIL, TREZENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS

Total - LOTE 01: (R$ 27.774,00) - VINTE E SETE MIL, SETECENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS

Valor Total da Proposta R$: 27.774,00 - VINTE E SETE MIL, SETECENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS

Condições gerais da proposta:

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, contados da data de abertura da sessão pública.

Prazo  de  Entrega        :  10  (dez)  dias  úteis,  contados  da  data  da  confirmação  do  recebimento  da  Ordem  de